
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση οργανικής θέσης μονίμου αξιωματικού 
της Πολεμικής Αεροπορίας.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.9501/ΑΔ.
933243/10-10-2001 απόφασης Υφυπουργού Εθνι-
κής Άμυνας «Διοίκηση, οργάνωση, λειτουργία και 
διαχείριση του Ειδικού Κλάδου Οικονομικής Ενί-
σχυσης Μερισματούχων ΜΤΑ (ΕΚΟΕΜΑ)» (Β’ 1417).

3 Αναγνώριση του Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» ως κατάλλη-
λου Κέντρου Εκπαίδευσης στην Εξειδίκευση της 
Επείγουσας Ιατρικής με διασύνδεση με το Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ».

4 Προσωρινά μέτρα ρύθμισης της κυκλοφορίας 
εντός χερσαίας ζώνης λιμένα Νυδρίου. 

5 Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς συ-
μπλήρωση αυτού, για το με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικό της 
ΔΗ.Κ.Ε.Κ., για το 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.002/705 Σ.62 (1)

   Σύσταση οργανικής θέσης μονίμου αξιωματικού 
της Πολεμικής Αεροπορίας. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 του άρθρου 1 του ν.δ. 412/1974 «Περί 

των οργανικών θέσεων των μονίμων των αξιωματικών 
Ενόπλων Δυνάμεων» (Α’ 136).

β) Της περ. γ’ της παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 2292/1995 
«Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, 
διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 35).

γ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (άρθρο πρώτο 
του π.δ. 63/2005, Α’98), όπως έχει διατηρηθεί σε ισχύ με 
τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

3. Την υπ’ αρ. 63/22-03-2021 πρόταση της ολομελείας 
του Ανώτατου Αεροπορικού Συμβουλίου.

4. Την υπ’ αρ. 17/13ης/15-04-2021 γνώμη του Συμβου-
λίου Αρχηγών Γενικών Επιτελείων.

5. Την υπ’ αρ. 151/2021 εισηγητική έκθεση του προ-
ϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας και το γεγονός ότι από τις διατάξεις της 
παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, ύψους 25.602 ευρώ για το 
τρέχον οικονομικό έτος, 51.203 ευρώ για το έτος 2022, 
χωρίς να επηρεάζονται τα ανώτερα όρια του ισχύοντος 
ΜΠΔΣ και για κάθε οικονομικό έτος από το 2023 έως το 
2025. Η ανωτέρω προκαλούμενη δαπάνη για το τρέχον 
οικονομικό έτος, ποσού 25.602 ευρώ (6 μήνες), θα αντιμε-
τωπιστεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον Π/Υ ΥΠΕ-
ΘΑ/ΓΕΑ έτους 2021 ΑΛΕ ομάδας 21, κατά δε τα επόμενα 
οικονομικά έτη από τις πιστώσεις που θα προβλεφθούν 
στους αντίστοιχους ΑΛΕ του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΑ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Σύσταση οργανικής θέσης

Συστήνεται μία (1) οργανική θέση Υποπτεράρχου Μη-
χανικού (Μ) της Πολεμικής Αεροπορίας για τη θέση του 
Διοικητή της Εθνικής Στρατιωτικής Αρχής Αξιοπλοΐας 
σύμφωνα με το άρθρο 20 του π.δ. 85/2020 «Απαιτήσεις 
αξιοπλοΐας στρατιωτικών αεροσκαφών και οργάνωση 
της Εθνικής Στρατιωτικής Αρχής Αξιοπλοΐας (Ε.Σ.Α.Α.) 
(Α’ 198).

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Ιουλίου 2021

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών Εθνικής Άμυνας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3090

39921

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.14 14:15:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39922 Τεύχος B’ 3090/14.07.2021

Αριθμ. Φ.850/ΑΔ.7559/ Σ.1376 (2)

    Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.9501/ΑΔ.

933243/10-10-2001 απόφασης Υφυπουργού 

Εθνικής Άμυνας «Διοίκηση, οργάνωση, λειτουρ-

γία και διαχείριση του Ειδικού Κλάδου Οικονομι-

κής Ενίσχυσης Μερισματούχων ΜΤΑ (ΕΚΟΕΜΑ)» 

(Β’ 1417).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την υποπερ. (1) και (2) της περ. ε’ της παρ. 2 του 

άρθρου 29 του ν. 2913/2001«Ρύθμιση θεμάτων Μετο-

χικών Ταμείων Υπουργείου Εθνικής άμυνας και άλλες 

διατάξεις»(Α’ 102).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κωδικοποι-

ήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98) και 

διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 119 του ν. 4622/2019 

(Α’ 133).

3. Το γεγονός ότι, όπως προκύπτει από την υπ’ αρ. 41Α/

2021 εισήγηση του προϊσταμένου των οικονομικών 

υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, από τις 

διατάξεις της παρούσας δεν επηρεάζεται το δημοσι-

ονομικό αποτέλεσμα του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.9501/

ΑΔ.933243/10-10-2001 απόφασης Υφυπουργού 

Εθνικής Άμυνας

Στην υπό στοιχεία Φ.9501/ΑΔ.933243/10-10-2001 από-

φαση Υφυπουργού Εθνικής Άμυνας (Β’ 1417) επέρχονται 

οι εξής τροποποιήσεις:

1. Η υποπερ. (1) της περ. ε’ της παρ. 1 του άρθρου 6 

αντικαθίσταται ως εξής:

«(1) Από κέρδη διαχειρίσεων ιδίων πόρων και γε-

νικά πάσης φύσεως εκμεταλλεύσεων εξυπηρέτησης 

προσωπικού της Πολεμικής Αεροπορίας σε ποσοστό 

30%. Εξαιρείται το πρόγραμμα παροχής φιλοξενίας 

«Hellenic Wings Inns» για το οποίο το ποσοστό ανέρ-

χεται σε 15%.»

2. Το στοιχείο (β) της υποπερ. (2) της περ. ε’ της παρ. 1 

του άρθρου 6 αντικαθίσταται ως εξής:

«Οικήματα Λεσχών σε ποσοστό 30%».

Άρθρο 2

Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Ιουλίου 2021

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

Αριθμ. Γ5α/Γ.Π. οικ. 43158 (3)

    Αναγνώριση του Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» ως κατάλλη-
λου Κέντρου Εκπαίδευσης στην Εξειδίκευση της 
Επείγουσας Ιατρικής με διασύνδεση με το Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 3 του ν. 1278/1982 «Για σύσταση Κε-

ντρικού Συμβουλίου Υγείας» (Α’ 105),
β. του άρθρου 6 του ν.δ. 3366/1955 «Περί ασκήσεως 

του ιατρικού επαγγέλματος και ιατρικών ειδικοτήτων και 
άλλων τινών διατάξεων» (Α’ 258),

γ. του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας», (Α’ 148), 

δ. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 
Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

ε. του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και κυβερνητικά όργα-
να» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

2. την υπό στοιχεία Y4/8-1-2021 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Υγείας, Βασίλειο Κοντοζαμάνη» (Β’ 32).

3. Την υπό στοιχεία Γ5α/Γ.Π. οικ.64845/29-8-2018 
υπουργική απόφαση «Ονομασία, περιεχόμενο και προ-
ϋποθέσεις απόκτησης τίτλου ιατρικής εξειδίκευσης 
από ιατρούς που κατέχουν τίτλο ιατρικής ειδικότητας» 
(Β’ 3958).

4. Την υπό στοιχεία Υ7α/Γ.Π. οικ.27054/5-4-2019 
υπουργική απόφαση «Εκπαίδευση στην ιατρική εξειδί-
κευση της επείγουσας ιατρικής» (Β’ 1404), όπως ισχύει.

5. Την υπ’ αρ. 2 απόφαση της 288ης Ολομ./21-5-2021 
(Ορθή Επανάληψη) του Κεντρικού Συμβουλίου Υγείας 
(ΚΕ.Σ.Υ.).

6. Το υπ’ αρ. 25427/23-6-2020 έγγραφο της Διοίκησης της 
4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
σύμφωνα με την υπό στοιχεία Β2α/οικ. 40803/30-6-2021 
εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας, με βάση 
την περ. ε της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (εν-
σωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), όπως ισχύει, αποφασίζουμε:

Κυρώνεται η ανωτέρω (5) σχετική με την οποία εγκρί-
νεται η καταλληλότητα του Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», ως Κέντρου 
Εκπαίδευσης ειδικευμένων ιατρών στην εξειδίκευση 
της Επείγουσας Ιατρικής για δύο (2) έτη (πλήρης άσκη-
ση), ως Νοσοκομείο Κορμού, συνδεόμενο με το Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Ιουλίου 2021

Η Γενική Διευθύντρια

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39923Τεύχος B’ 3090/14.07.2021

Αριθμ. 3121.7/1825/2021 (4)

    Προσωρινά μέτρα ρύθμισης της κυκλοφορίας 
εντός χερσαίας ζώνης λιμένα Νυδρίου.  

 Ο ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 295 και 296 του Γενικού 

Κανονισμού Λιμένα Λευκάδας, που κυρώθηκε με την υπ’ 
αρ. 1125/09-03-1978 απόφαση ΥΕΝ (Β’ 459).

2. Την υπ’ αρ. φακέλου: 512.7/2014 και αριθ. σχεδί-
ου:2966/15-07-2014 Διαταγή Υ.Ν.Α./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./
ΔΙ.Γ.Α.ΚΑ.Λ. Β’.

3. Την υπ’ αρ. 93/2021/29-06-2021 απόφαση Δ.Σ. του 
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδος (ΑΔΑ:68ΑΙΟΡΛΠ-
Γ76).

4. Την ανάγκη τήρησης της δημόσιας τάξεως και ασφά-
λειας στην περιοχή δικαιοδοσίας της Λιμενικής Αρχής 
Λευκάδας.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

1. Τη λήψη μέτρων προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθ-
μίσεων εντός του χώρου της χερσαίας ζώνης λιμένα Νυ-
δρίου ως εξής: 

α) Απαγόρευση κυκλοφορίας οχημάτων στην Ακτή 
Ωνάση, μεταξύ οδού Αγ. Κυριακής και οδού Νταίρ-
πφελντ, καθημερινά από 12:00 έως 03:00. 

β) Απαγόρευση στάσης και στάθμευσης οχημάτων σε 
όλο το μήκος της χερσαίας ζώνης λιμένα, πλην τροφοδο-
σίας καταστημάτων μεταξύ ωρών 06:00 και 11:00. 

γ) Μονοδρόμηση του δρόμου της χερσαίας ζώνης λι-
μένα με κατεύθυνση προς Λευκάδα.

2. Το Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λευκάδας και ο 
Δήμος Λευκάδας όπου απευθύνεται η απόφαση να με-
ριμνήσουν για την έγκαιρη εκπόνηση μελέτης σύμφω-
να με τη παρ. 2 και 8 του άρθρου 10 του ν. 2696/1999 
(Α’ 23-03-1999) και εν συνεχεία, τοποθέτηση κατάλληλης 
σήμανσης ρύθμισης της κυκλοφορίας στην αναφερόμε-
νη οδό για το χρονικό διάστημα ισχύος της καθώς και 
στις λοιπές συνδεόμενες με αυτή οδούς για ενημέρωση 
των οδηγών για την παραπάνω κυκλοφοριακή ρύθμιση. 

3. Από την προσωρινή απαγόρευση κυκλοφορίας εξαι-
ρούνται οχήματα έκτακτης ανάγκης καθώς και οχήματα 
εφοδιασμένα με άδεια διέλευσης από τους αρμόδιους 
φορείς.

4. Οι παραβάτες της παρούσας ανεξάρτητα από τυχόν 
ποινικές ή άλλες ευθύνες που συντρέχουν, σύμφωνα με 
την ισχύουσα νομοθεσία, υπόκεινται στις κυρώσεις του 
άρθρου 157 του ν.δ. 187/1973 (Α’ 261), όπως τροποποι-
ήθηκε και ισχύει.

5. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως 
την 15η Σεπτεμβρίου 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λευκάδα, 9 Ιουλίου 2021 

Ο Λιμενάρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗΣ

Αριθμ. απόφ. 47/7-7-2021 (5)

    Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς συ-
μπλήρωση αυτού, για το με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικό της 
ΔΗ.Κ.Ε.Κ., για το 2021. 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 «περί υπερω-
ριακής απασχόλησης» του ν. 3584/2007 (Α’ 143) «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων».

3. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/
2008 (Α’ 263/) «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυ-
νομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, με την 
οποία παρέχονται οδηγίες σχετικά με την εφαρμογή των 
διατάξεων του κεφ. Β του ν. 4354/2015.

6. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 
προσωπικού της Δημοτικής Επιχείρησης, πέρα από τις 
ώρες υποχρεωτικής απασχόλησης λαμβανομένης υπόψη 
και της γενικής μείωσης του προσωπικού λόγω συνταξιο-
δοτήσεων και περιορισμού προσλήψεων για την κάλυψη  
έκτακτων αναγκών και συγκεκριμένα:

- Για την παρουσία υπαλλήλων για διοικητική υπο-
στήριξη κατά τις συνεδριάσεις των πολιτικών οργάνων 
(διοικητικό συμβούλιο), οι οποίες πραγματοποιούνται 
κατά τις απογευματινές ώρες λόγω επαγγελματικών υπο-
χρεώσεων των μελών τους.

- Για άλλους έκτακτούς - απρόβλεπτους λόγους που 
τυχόν προκύψουν και επιβάλουν την παρουσία υπαλ-
λήλων, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου.

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή της καθιέρω-
σης της υπερωριακής απασχόλησης, σε συνδυασμό με 
την κατανομή της, προκαλείται δαπάνη μέχρι του ποσού 
των τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00 €), η οποία θα 
βαρύνει τον:

Κ.Α 10.6000.0001 του προϋπολογισμού του 2021 της 
ΔΗ.Κ.Ε.Κ., 

εγκρίνει ομόφωνα:
Την καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτικού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του:
•Απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 

μέχρι 22η ώρα μέσα στα όρια που προβλέπουν οι δι-
ατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 
του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, για το 2021, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39924 Τεύχος B’ 3090/14.07.2021

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ’ υπέρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή 
εργασία μέχρι 22η ώρα

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 720

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 240

Σύνολα 4 960

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  O Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030901407210004*


